
 

A B C ÚNICA

 

70,000.00

SUBSECRETARIO

COORDINADOR TÉCNICO

ASESOR "A"

DIRECTOR GENERAL

COMISARIO

ASESOR "B"

PROFESIONISTA ESPECIALIZADO

SECRETARIO PARTICULAR

ASESOR "C"

PROFESIONISTA "A"

DIRECTOR DE AREA

PROFESIONISTA "B"

SUBDIRECTOR

TÉCNICO PROFESIONAL

JEFE DE DEPARTAMENTO     

COORDINADOR DE AREA

AUXILIAR TÉCNICO

SUPERVISOR DE OBRA

CONTADOR

JEFE DE PROYECTO

INSPECTOR

AUDITOR

TÉCNICO EJECUTIVO

ABOGADO

 

 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

ASISTENTE DE ABOGADO

OFICIAL ESPECIALIZADO

IV OPERADOR TÉCNICO 4,400.00 4,000.00 3,500.00  

 

50,000.00

103 SECRETARIO EJECUTIVO

35,000.00

MANDOS MEDIOS Y SUPERIORES

COMISION ESTATAL DEL AGUA
DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

TITULO DE PUESTO

SUELDO MENSUAL 

CATEGORIANIVEL

OE1. CATALOGO DE PUESTOS

2016

8,500.00 7,000.00 6,000.00II

110

30,000.00

107

13,000.00

26,000.00 23,000.00

4,500.00III 5,500.00 5,000.00

SECRETARIA DEL SECRETARIO Y/O SUBSECRETARIO

10,000.00

110

12,000.00

PERSONAL SUPERNUMERARIO

12,000.00

17,000.00 15,000.00

106

60,000.00

29,000.00

105

45,000.00

55,000.00

10,000.00 8,000.00

22,000.00 20,000.00 18,000.00

PERSONAL TECNICO DE CONFIANZA

108

8,000.00
 

109


